10 2018年1月8日 星期一

公告热线：0571-87054412 87054448 公告

中信银行股份有限公司宁波分行资产转让通知暨与受让方中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权催收联合公告

根据中信银行股份有限公司宁波分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，中信银
行股份有限公司宁波分行（所辖属各分支机构）已将其对公告清单所列借款人及担保人享有的债权转让给中国信达资产
管理股份有限公司浙江省分公司，各债权对应的主合同以及担保合同等相关法律文件项下的全部权利也依法转让给中国
信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中信银行股份有限公司宁波分行（所辖属各分支机构）特公告通知与该等债
权有关的借款人、担保人及其他相关当事人。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为该等债权的受让人，现公告要求公告清单所列借款人及担保人或
其承继人，自公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文
件项下约定的还本付息义务或相应的担保责任。（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失
民事主体资格，请相关承继主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

债权行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

主债务人名称

上海神州投资有限公司

余姚市恒超塑业有限公司

慈溪雅歌机械有限公司

慈溪市巨龙混凝土有限公司

余姚乾源贸易有限公司

宁波明楼进出口有限公司

中交物产集团有限公司

宁波拓普伟工业自动化工程有限公司

摩士集团股份有限公司

浙江能华节能投资有限公司

慈溪市万华制衣有限公司

宁波波特兰电器有限公司

宁波目高金属科技有限公司

舟山市润克贸易有限公司

慈溪睿龙五金有限公司

宁波恒驰智能科技有限公司

余姚壹虎纺织工贸有限公司

慈溪兴弘五金有限公司

慈溪市海星毛绒有限公司

慈溪市天东梦权小型预制件厂

浙江名邦装饰工程有限公司

宁波东方加热设备有限公司

宁波科博特钴镍有限公司

慈溪润通进出口有限公司

宁波天马三江旅游有限公司

宁波首昌贸易有限公司

宁波久华金属制品有限公司

宁波富亚金融服务外包有限公司

宁波佳苑市政园林建设有限公司

象山现代音像电器有限公司

宁波市江东普龙装饰工程有限公
司

宁波明日时代汽车销售服务有限公司

宁波市三王橡胶工业有限公司

宁波市鹏杰电器有限公司

慈溪市新浦慈波电器配件厂

宁波经济技术开发区梨洲贸易有
限公司

浙江风云餐饮管理有限公司

慈溪市创意电器有限公司

宁波吉洲机械科技有限公司

慈溪市胜杰服装工贸有限公司

宁波文源印刷有限公司

宁波高新区正邦科技有限公司

浙江目尔五金制品有限公司

奉化市嘉年机械厂

奉化市铁锚机械配件厂

宁波江右园林绿化有限公司

宁波江右品千年食品有限公司

奉化市兴申机械厂

宁波天驰世家工具有限公司

宁波旭上工具制造有限公司

宁波五福机电有限公司

宁波海曙江右文化传播有限公司

宁波青创强贸易有限公司

宁海县圣盈文具有限公司

宁波建鑫灯饰有限公司

宁波美通进出口有限公司

象山博泰制衣有限公司

宁波远曦贸易有限公司

宁波爱润斯净水设备科技有限公司

宁波市地图鸟工贸有限公司

宁波市科技园区霞光漂染有限公司

慈溪市亚角紧固件有限公司

浙江大地家私有限公司

宁波涌森燃料油有限公司

宁波市沁缘贸易有限公司

浙江东航建设有限公司

宁波市宁海县俊威电器有限公司

余姚市华永电器有限公司

宁波康华工贸有限公司

慈溪市锦安纺织品有限公司

本金余额（元）

370000000

20000000

5000000

4700000

22000000

20410000

20000000

11204695.9

10000000

10000000

10000000

9999000

9993933.51

9000000

7893782.1

4999949.72

5000000

5000000

5000000

5000000

4999971.44

4999918.28

4903102.11

4709936.98

4650000

4500000

4500000

4500000

4500000

4368500

4150000

4040000

3758342.5

3500000

3170730.98

3107656.73

3000000

3000000

3000000

2975508.92

2999999.99

2950000

2900000

2900000

2900000

2700000

2520000

2450000

2198676.86

2000000

1866850

1800000

1500000

1500000

1296986.52

1150000

1094437.29

1000000

1000000

940722.72

900000

500000

457613.86

280110

236920

4999999.94

299575.22

15000000

5000000

8782866.59

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称

上海神州投资有限公司、胡勤奋

上海兰怡企业发展有限公司、上海聚金金融服务有限公司、上海浦亨贸易有限
公司、胡勤奋、王丽芳

宁波伟佳鞋业有限公司、王旭亮、岑海浓、华建峰、岑海霞

慈溪市巨龙混凝土有限公司、宁波和美东方数字科技开发有限公司、沈乾根、华
凤娣、沈红霞、顾其波、沈龙华、马娴超、高漂红

宁波科博特钴镍有限公司、宁波璟月湾旅游置业有限公司、陈韶峰、徐波

奉化市欣盈电子有限公司、宁波国海新颖合金材料有限公司、谢海明、楼勤秋、

中交物产集团有限公司、浙江宏昌物资有限公司、陈合富、朱凤英

台州市银鑫担保有限公司、宁波市共赢担保有限公司、卓国培、汪桂飞、卓榆豪

宁波创兴针织有限公司、罗焕达、徐建儿、宁波格林纺织品有限公司

宁波华冠机械制造有限公司、余彭年、韩约君、余如年、沈波

宁波甬瑞车业有限公司、方美娟、张国民

浙江浩驰海洋工程有限公司、王红霞、夏汉仁

慈溪睿龙五金有限公司、宁波健健电器实业有限公司、虞开荣、楼一波、宋军坤、

浙江金联担保有限公司、浙江金联担保有限公司、陈向阳、

宁波天地毛绒制品有限公司、冯锋、张红芬、

慈溪市中联毛绒有限公司、虞开荣、楼一波

慈溪市城关漂定有限公司、华梦军、华英儿

慈溪市城关漂定有限公司、华梦权、华浓平

慈溪市捷顺汽车销售服务有限公司、慈溪欧莱酒店有限公司、罗永富

陈金国、陈银花

余姚乾源贸易有限公司、宁波璟月湾旅游置业有限公司、陈韶峰、徐波

宁波博皓塑业有限公司、宁波港亿电子科技有限公司、宁波港亿电子科技有限
公司、慈溪市长城电子电器有限公司、施斌、邢凌

宁波天马有限责任公司、翁旭东、翁国伟、方银娥、林燕

宁波温商担保有限公司、宁波远洲大酒店有限公司、宁波远洲大酒店有限公司、
章锦绿、陈正光、章学洲

宁波江右担保有限公司、周月光、

台州市银鑫担保有限公司、朱贤满、胡美冬

宁波市华宏建设集团有限公司、朱军清、任亚君

宁波江右担保有限公司、李卫林、林月仙

慈溪市新耀机械制造有限公司、王垚斌、何培玉、王安兵、王平锋、王静、张波

宁波明日控股有限公司、许为明、郑春叶

宁波市远见橡塑工贸有限公司、慈溪市天元三新塑料制品有限公司、慈溪市佳
德印业有限公司、邵小平、张建萍、张骏、胡晓莺

余姚市瑞耘电器厂、余银杰、周玉娇

慈溪市胜山银宏车辆配件厂、黄叶丰、张蔚兰、周国鑫、谢爱武、励红权、徐银儿

宁波福好佳厨具有限公司、宁波江东宁东巨川厨具商行、余姚市鼎瑞厨具商行、
慈溪市浒山亚敏厨具商行、余姚市万琼电动工具有限公司、王培、余永耀、余永
川、俞莉芬、

宁波琦力国际贸易有限公司、俞曙、汤力

慈溪市银河毛绒制品有限公司、宁波巨顺电器有限公司、徐鹏余、许建荣

慈溪市宜美佳电器有限公司、慈溪市东辉车业有限公司、龚益东、成玲

慈溪市宜美佳电器有限公司、慈溪市东辉车业有限公司、王永岳、袁调甩

宁波文源印刷有限公司、慈溪市双鑫车辆配件有限公司、徐锡锋、高乃聪、

浙江金联担保有限公司、潘超峰

台州市银鑫担保有限公司、周新华

宁波以赛亚汽车空压机有限公司、王汉仁、

宁波以赛亚汽车空压机有限公司、王小飞

宁波市民营企业贷款担保有限公司、薛长青、江敏

宁波江右担保有限公司、薛长青

宁波以赛亚汽车空压机有限公司、王分汉、胡满飞

奉化市天锐五金工具厂、袁荣丙、江幼芬

宁波涌香餐饮管理有限公司、俞旭辉、陈惠

胡洪生、陈益民

宁波江右担保有限公司、

宁波上汇物资贸易有限公司、宁波涌香餐饮管理有限公司、浙江风云餐饮管理
有限公司、俞曙、陈菲

宁波海曙浩宇网络科技有限公司、浙江泰圣农林科技有限公司、宁波福之泉养
老服务有限公司、张翔、叶晓红

宁波江右担保有限公司、蔡能好、柴娇娥

周冠裕、翁华玉、舒群赞、李桂芬

周青松、黄玲君、沈赛青

杭州广丰纸业有限公司、佐秋秋

宁波市远见橡塑工贸有限公司、邵小平、张建萍、茅建土、卢飞英

宁波万格进出口有限公司、

宁波江右担保有限公司、费金雅、夏荣钢

慈溪市四海五金机械有限公司、孙传国、唐静芬、沈泼明、徐玲波

宁波市正德中小企业信用担保有限公司、娄晓蓉、陈民军

屠辰补、田敏亚

卓佩君、吴国、宁波市鄞州行健轴业有限公司

浙江宁兴置业有限公司、吉忠达、陈美丽

宁波江右担保有限公司、刘娌利、周晨

宁波伟佳鞋业有限公司、华建峰、岑海霞

浙江瑞昌轴承有限公司、慈溪市万达轴承有限公司、胡学平、黄基实、胡学辉、

主债权文书合同号

2016信甬鄞银贷字第160118号

2016信甬鄞银贷字第160132号

2016信甬桥银贷字第160058号

(2016)信甬江银贷字第160109号

2015信甬余银贷字第150118号

2015信甬镇银贷字第152037号、2015信甬镇银贷字第152038号、
2015信甬镇银贷字第152039号、2015信甬镇银贷字第152040号

2014信甬兴银贷字第140064号、2014信甬兴银贷字第140066号、

2014信甬鄞银贷字第140091号

2015信甬公银贷字第156006-11号

2015信甬北银贷字150029号

2014信甬桥银贷字第140323号

2014信慈银贷字第140085号

(2014)信甬镇银贷字第142055号、(2015)信甬镇银贷字第152006号

2014信甬百银贷字第140033号

2014信甬桥银贷字第140385号、2014信甬桥银贷字第
140392号

2015信甬百银贷字第152093号、2015信甬百银贷字第152094号

2015信甬桥银贷字第150411号

2015信甬桥银贷字第150399号

2015信甬桥银贷字第150412号

2015信甬桥银贷字第150007号、2015信甬桥银贷字第150009号

2016信甬北银贷字160027号

2012信甬北银贷字122055号、2013信甬北银贷展字第131073号

2015信甬余银贷字第150119号

2014信甬桥银贷字第140376号、2014信甬桥银贷字第
140377号、

2017信甬中山银贷字第171001号

2014信甬百银贷字第140002号

2015信甬东银贷字第156030号

2015信甬北银贷字150048号

2015信甬镇银贷字第152007号

(2015)信甬宁银贷字第150308号、(2016)信甬宁银承字第167073号、

2015信甬百银贷字第152010号

2016信甬鄞银贷字第160041号、2016信甬鄞银贷字第160053号

2016信甬桥银贷字第160088号

2015信甬桥银贷字第150407号

2016信甬桥银贷字第160208号

2014信甬镇银贷字第142026号

2014信甬海银贷字第140017号

2016信甬桥银贷字第160012号

2016信甬桥银贷字第160063号

2016信甬桥银贷字第160071号

2015信甬桥银贷字第150249号

2015信甬明银贷字第150031号、2015信甬明银贷字第150032号

2015信甬北银贷字150047号

2016信甬鄞银贷字第160114号

2016信甬鄞银贷字第160113号

2016信甬鄞银贷字第160089号

(2015)信甬镇银贷字第152055号

2016信甬鄞银贷字第160115号

2016信甬奉银贷字第166048号

2016信甬海银贷字第160012号

2014信甬象银贷字第143022号

(2015)信甬宁银贷字第150368号

2014信甬投银贷字第146024号、2014信甬投银贷字第
146025号、2014信甬投银贷字第146026号

2015信甬宁银贷字第150273号

(2015)信甬宁银承字第157204号

2014信甬余银贷字第140114号、2014信甬余银贷字第
140121号

2015信甬百银贷字第152097号

2014信甬营银贷字第140192号

2015信甬桥银贷字第150340号

2015信甬桥银贷字第150408号

2015信甬营银贷字第150253号

2016信甬桥银贷字第160101号

2016信甬北银贷字160012号

2013信甬鄞银贷字第130170号

2014信甬海银贷字第140031号、2014信甬海银贷字第140032号

2016信慈银贷字第160198号

(2014)信甬宁银贷字第140015号

2015信甬余银贷字第159231号、2015信甬余银贷字第150233号

2016信甬桥银贷字第160104号

2015信慈银承字第156482号、2015信慈银承字第156484号、2015信慈银贷字
第150065号、2015信慈银贷字第150064号、2015信慈银贷字第150066号

抵押担保合同号

2016信银鄞最抵字第H6503号、2016信银甬鄞自然人最保字HB224号、2016信甬鄞银最应质字第HZ099号

2016信银甬鄞最抵字第H6505号、2016信银甬鄞最保字第HB227号、
2016信银甬鄞最保字第HB228号、2016信银甬鄞最保字第HC475号

2016信甬桥银最保字第162017号、2014信银甬桥自然人最保字14216701
号、2014信甬桥银最抵字第149038号、2014信甬桥银最抵字第149037号

2014信甬大银最抵字第141010号、2016信甬江银最保字第163020号、2014信甬小银最保字第145012号、2014
信甬小银最保字第145013号、2014信甬小银最保字第145014号、2014信甬小银最保字第145015号

2014信甬余银最保字第097号、2014信甬余银最保字第098号、2014信甬余银最保字第096号

2014信甬镇银最保字第148014号、2014信甬镇银最保字第
148032号、2014信甬镇银最保字第148031号

2014信甬百银保理字/第140801号、2014信甬百银最保字第141002号、2014信甬百银自然人最保字第145002号

2015信甬北银最保字155012号、2015信甬北银最保字155013号、
2013信甬北最保字135520号、2013信甬北银最保字135521号

2013信甬桥银最保字第132072号、2013信甬桥银最保字第132073号、2014信银甬桥自然人最保字14214701号

2014信慈银最保字第050号、2014信银甬慈自然人最保字034号、2014信银甬慈自然人最保字035号、

2014信甬镇银最保字第148056号、2012信甬镇银最保字128098号、2012信甬镇银最保字128097号

2014信甬百银最保字第142198号、2014信甬百银最保字第142199号

2014信甬桥银最抵字第149041号、2014信甬桥银最保字第142184号、2014信
银甬桥自然人最保字14218401号、2014信银甬桥自然人最保字14218402号

2015信甬百银保字第150024号、2015信甬百銀保字第150025号、2015信甬百银自然人最保字第150026号

2015信甬桥银最保字第152094号、2015信银甬桥自然人最保字15209401号

2015信甬桥银最保字第152091号、2014信银甬桥自然人最保字14213701号

2012信甬桥银保字第122117号、2014信银甬桥自然人最保字14219701号

2013信甬桥银最保字第132054号、2015信银甬桥自然人最保字15200201号

2016信甬北银最保字第165018号、2013信甬北银最保字135017号、2013信甬北银最保字135018号、

2012信甬北银最保字第120057号

2014信甬余银最保字第100号、2014信甬余银最保字第101号、2014信甬余银最保字第102号

2014信甬桥银最保字第142177号、2013信甬公银最保字第125159号、2013信甬公银最保字第125159号、2013
信甬公银最保字第125158号、2013信甬公银最保字第135058号、2014信银甬桥自然人最保字14217901号、

2017信甬中山银最保字第173001号、2017信甬中山自然人银最保字第175004号、2017信甬中山自然人银最保
字第175003号、2017信甬中山自然人银最保字第175006号、2017信甬中山自然人银最保字第175005号

2011信甬百银最保字第110059号、2013信甬百银最保字第141001号、2013信银甬百自然人最
保字145001号、2011信银甬百自然人最保字115059号、2011信银甬百自然人最保字115058号

2014信甬东城最保字第143002号、2014信甬东城最保字第143003号

2014信甬北银最保字145509号、2014信甬北银最保字145510号

2013信甬镇银最保字第138105号、2013信甬镇银最保字第138104号

(2015)信甬宁银最保字第155155号、(2013)信银甬宁自然人最保字135202号、(2013)信银甬宁自然人最保字135201号、

2013信甬兴银最保字第132101号、2013信甬兴银自然人最保字132102号、
2015信甬百银自然人最保字153004号、2015信甬百银自然人最保字153005号

2013信甬鄞银最保字第HB045号、2013信银甬鄞自然人最保字HC299号

2016信甬桥银最保字第162032号、2014信甬桥银最保字第142068号、2014信甬桥银保字第
142069号、2014信银甬桥自然人最保字14206801号、2014信银甬桥自然人最保字14206802号

2014信甬桥银最保字第142195号、2014信银甬桥自然人最保字14219501号

2014信甬桥银最保字第142105号、2014信银甬桥自然人最保字14210501号、2014
信银甬桥自然人最保字14210503号、2014信银甬桥自然人最保字14210502号

2014信甬镇银最保字第148015号、2014信甬镇银最保字第148016号、2014信甬镇银
最保字第148017号、2014信甬镇银最保字第148018号、(2013)信甬镇银最保字第
138025号、(2014)信甬镇银最保字第148019号、(2013)信甬镇银最保字第138027号

2013信甬海银最保字第130016号、2013信甬海银最保字第130018号、2013信甬海银最保字第130017号

2016信甬桥银最保字第162002号、2016信甬桥银保字第162003号、2016信银甬桥自然人最保字16200201号

2016信甬桥银最保字第162020号、2016信甬桥银最保字第162019号、2014信银甬桥自然人最保字14210301号

2016信甬桥银最保字第162027号、2016信甬桥银最保字第162026号、2014信银甬桥自然人最保字第14216401号

2014信甬桥银最抵字第149036号、2014信甬桥银最保字第142161号、2014信银甬桥自然人最保字14216101号

2015信甬明银最保字第151014号、2015信甬明银最保字第151013号

2015信甬北银最保字155039号、2014信甬北银最保字145537号

2012信甬鄞银最保字第HB010号、2012信银甬鄞自然人最保字HC263号

2012信甬鄞银最保字第HB011号、2012信银甬鄞自然人最保字HC265号

2016信甬鄞银保字第HB218号、2016信甬鄞银自然人最保字第HC469号

2015信甬镇银最保字第158025号、2015信甬镇银最保字第158026号

2012信甬鄞银最保字第HB009号、2012信银甬鄞自然人最保字HC261号、2012信银甬鄞自然人最保字HC262号

2014信甬奉银最保字第145081号、2014信甬奉银最保字第145080号

2015信甬海银最保字第150021号、2013信甬海银最保字第130047号、2013信甬海银最保字第130048号

2014信甬象银最保字第145075号、2013信甬象银自然人最保字第135102号

(2015)信甬宁银保字第15A028号

2014信甬投银最保字第145015号、2014信甬投银最保字第145018号、2014信甬投银最保
字第145017号、2014信甬投银最保字第145016号、2013信甬公银最保字第135262号

2015信甬宁银最保字第155136号、2015信甬宁银最保字第155135号、
2015信甬宁银最保字第155138号、2015信甬宁银最保字第155137号

(2015)信甬宁银保字第15A021号、(2014)信甬宁银最保字第145107号

2014信甬余银最保字第103号、2014信甬余银最保字第104号、
2014信甬余银最保字第105号、2014信甬余银最保字第106号

2015信甬百银自然人最保字第150001号、2015信甬百银自然人最保字第150002

2013信甬营银最保字第130057号、2013信银甬营自然人最保字130058号

2014信甬桥银最保字第142158号、2014信银甬桥自然人最保字14215802号、2014信银甬桥自然人最保字14215801号

2014信甬桥银最保字第142145号

2015信甬营银最保字第151017号、2015信甬营银最保字第151018号

2016信甬桥银最保字第162039号、2014信银甬桥自然人最保字14208301号、2014信银甬桥自然人最保字14208302号

2013信甬北银最保字135507号、2016信甬北银保字165005号

(2011)信甬鄞银最保字第HC248号、(2011)信甬鄞银最保字第HC247号

2013信甬海银最保字第130042号、2013信甬海银最保字第130043号、2013信甬海银最保字第130044号

2015信慈银最保字第086号、2015信银甬慈自然人最保字089号

(2014)信甬宁银保字第14A002号、2014信银甬宁自然人最保字145006号

2016信甬桥银最保字第162041号、2016信银甬桥自然人最保字16204101号

2012信慈银最保字第100号、2012信慈银最保字第101号、2012信
银甬慈自然人最保字227号、2012信银甬慈自然人最保字228号

注：1.本公告清单仅列示截至2017年10月21日的贷款本金余额。借款人和担保人应支付给中国信达资产管理股
份有限公司浙江省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。
已经进入诉讼程序的，并已由招商银行股份有限公司宁波分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费以有关法律文
书确定的金额为准。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

3.以上贷款本金中如无币种名称的均指“人民币”。
4.上述主债务人、担保人如有疑问，请与中信银行股份有限公司宁波分行或中国信达资产管理股份有限公司浙江省

分公司联系。
中信银行股份有限公司宁波分行联系方式：

地址：宁波市镇明路36号
联系人：朱欣雨
电话：0574－83873961
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式：
地址：杭州市延安路528号标力大厦11-12楼
联系人：金建军 电话：0571-85779229 传真：0571-85774800
特此公告。

中信银行股份有限公司宁波分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

二О一八年一月八日